TUTORIES DEPARTAMENT DE DIDACTICA | ORGANITZACIO ESCOLAR

ABIETAR LOPEZ, MIRIAM

Miriam.Abietar @uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 11:30 12:30 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 613 963864593
Dijous 09:00 11:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 613 963864593

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)
AGUILAR HERNANDEZ, LUIS LuisAguilar @uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dijous 11:00 14:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D04 963864599

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

ANGEL BARBERA, VICENTE

Vicent.Angel @uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 15:15 16:45 Tot el curs FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D101 963983978
(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

APARISI ROMERO, JOAN ANTONI Joan.Aparis@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 12:00 15:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D11 963983718

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

ARBIOL GONZALEZ, CLARA Clara.Arbiol@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dijous 10:30 13:30 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D14 963983713

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

ASENS| VENDRELL, JESUS Jesus.Asensi@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 13:00 14:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D101 963983978
Dimecres 13:00 14:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D101 963983978

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

BELMONTE AROCHA, JORGE

Jorge.Belmonte@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Divendres

17:00

20:00

Tot el curs

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

D12

963864601
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TUTORIES DEPARTAMENT DE DIDACTICA | ORGANITZACIO ESCOLAR

BERZAL JIMENEZ-BRAVO, ANGEL SIMON

Angel.Berzal@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE

DESPATX TELEFON

Dimecres 16:30 18:00 20n quadrimestre MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

BERZAL JIMENEZ-BRAVO, ANTONIO

D2.15 961625132

Antonio.Ber zal@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 18:00 20:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 963864610
(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

CALATAYUD REQUENA, LAURA Laura.Calatayud@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 14:30 16:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D18 961625622
Dijous 11:30 13:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D18 961625622

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valencia)
CALATAYUD SALOM, MARIA AMPARO Amparo.Calatayud@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Divendres 13:30 16:00 Tot el curs FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D06 963983691

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

CALATAYUD SUAY, JOSE ENRIQUE

J.Enrique.Calatayud@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE

DESPATX TELEFON

Dimarts 08:30 11:30 20n quadrimestre MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

CARVAJAL RUIZ, NATHALIA SALOME

D2.16 963864610

Salome.Carvajalruiz@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE

DESPATX TELEFON

Dijous 11:00 13:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

CHISVERT TARAZONA, MARIA JOSE

D101 963983978

Maria.Jose.Chisvert@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 08:00 09:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 963864610
Dimecres 08:00 09:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 963864610
Dimecres 13:30 14:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 963864610
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D03 963864597

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)
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DE DIOSTRONCH, AMPARO

Amparo.Dios@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dijous

17:00

18:30

20n quadrimestre

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

DEL CAMPO PONZ, CRISTOBAL

D101

Cristobal.Campo@uv.es

963983978

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dimarts

15:00

17:00

20n quadrimestre

MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

DONATO, DONATELLA

D2.15

Donatella.Donato@uv.es

961625129

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 09:00 11:00 Tot € curs MAGISTERI D2.15 961625129
Divendres 11:00 12:00 Tot €l curs FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 601B 963864027

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

ESCOLANO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

Francisco.Escolano@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 13:30 14:30 20n quadrimestre ONTINYENT SALA PROF. 962917450
Dimecres 08:00 09:00 20n quadrimestre ONTINYENT SALA PROF. 962917450

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

GABARDA MENDEZ, VICENTE

Vicente.Gabarda@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 11:00 13:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 961625129
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D18 963864604

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

GALLARDO FERNANDEZ, ISABEL MARIA

|sabel.Gallardo@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dimarts

08:30

11:30

20n quadrimestre

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

GARCIA PLASENCIA, FRANCISCO MANUEL

D02

Fmanuel.Garcia@uv.es

963864602

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 16:00 17:00 Tot e curs MAGISTERI D2.15 961625135
Dijous 16:00 17:00 Tot e curs MAGISTERI D2.15 961625135

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)
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TUTORIES

GARCIA RUBIO, JUAN

Juan.Garcia-Rubio@uv.es

DEPARTAMENT DE DIDACTICA | ORGANITZACIO ESCOLAR

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Divendres 09:30 11:30 2on quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO DEGANAT 963864422
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D18 961625622

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

GARCIA TORT, ENRIQUE

Enrique.Garcia-Tort@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dijous

10:30

12:00

Tot el curs

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

GIMENEZ URRACO, ELENA

602

Elena.Gimenez@uv.es

963983712

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dilluns

12:00

14:00

20n quadrimestre

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

GOMEZ RAMOS, DANIEL

D19

Daniel.Gomez-Ramos@uv.es

963864606

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 10:00 11:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 [PENDENT]
Dimecres 11:00 13:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 [PENDENT]
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D101 963983978

(No participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valencia)

GRANDA PINAN, AMELIA ROSA

Amelia.Granda@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dijous

10:00

13:00

20n quadrimestre

MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

GUARDENO JUAN, MIREIA

D2.15

Mireia.Guardeno@uv.es

[PENDENT]

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 17:00 19:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 961625136
Dijous 11:00 12:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D18 963983693

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

HERNAIZ AGREDA, NEREA

Nerea.Hernaiz@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 17:30 20:30 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D20 963864822
— — — 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 961625132

PER FAVOR, DEMANEU CITA PREVIA PER CORREU ELECTRONIC

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)
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TUTORIES DEPARTAMENT DE DIDACTICA | ORGANITZACIO ESCOLAR

HORCASLOPEZ, VICENT

Vicent.Hor cas@uv.es

DIA INICI FINAL PERiODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 11:00 12:30 20n quadrimestre CIENCIES SOCIALS 2D.06 963828513
Dimecres 12:30 14:00 20n quadrimestre CIENCIES SOCIALS 2D.06 963828513
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D19 963983690

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

HURTADO ROMERO, MIGUEL ANGEL

Miguel.Hurtado@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dijous

11:30

13:00

20n quadrimestre

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

JIMENEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO

D101

963983978

J.Antonio.Jimenez@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dijous

16:00

18:00

20n quadrimestre

MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

JODAR RICO, FRANCISCO

D2.15

961625132

Francisco.Jodar @uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 10:00 11:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 961625135
Dijous 11:30 13:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 961625135

— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D07 963864589

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

JULIO MONTAGUD, EZEQUIEL

Ezequidl.Julio@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dimarts

11:00

13:00

20n quadrimestre

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

LACRUZ PEREZ, IRENE

D101

963983978

Irene.Lacruz@uv.es

DIA INICI FINAL PERiODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 16:00 17:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 963864609
Dimecres 11:00 12:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 963864609

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

LOPEZ REQUENA, ESTEFANIA

Estefania.L opez@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 09:30 11:30 2on quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 601A 963983601
Dimarts 11:00 12:00 2o0n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 601A 963983601

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

09/05/2025
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MARHUENDA FLUIXA, FERNANDO

Fernando.M arhuenda@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 11:30 14:30 Tot el curs FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D09 963864595
(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)
MARIN MARTINEZ, JUAN AMADOR Juan.Marin@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 18:00 19:30 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D101 963983978

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

MARIN SUELVES, DIANA

Diana.Marin@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 10:00 13:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 961625136
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D05 963864603

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

MARTINEZ | DELGADO, CLARA

Clara.M artinez-Delgado@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dimarts

15:00

17:00

20n quadrimestre

MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

MERI CRESPO, ESPERANZA

D2.16

EsperanzaMeri@uv.es

[PENDENT]

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 10:30 13:30 2on quadrimestre CIENCIES SOCIALS 2D.06 963828513
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 613 963864592

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

MOLINA GALVAN, MARIA DOLORES

M .Dolores.Molina@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 10:00 13:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.12 963864722
(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)
MOMPO LOPEZ, EVA Eva.Mompo@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 10:30 13:30 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 601B 963864027

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

09/05/2025
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MONSALVE LORENTE, LAURA Laura.Monsalve@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 14:00 17:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D16 963983715

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

NAVAS SAURIN, ALMUDENA ADELAIDA

Almudena.Navas@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dimarts

14:00

17:00

20n quadrimestre

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

NAVAS SAURIN, MARIA DEL MAR

D08

Maria.Mar .Navas@uv.es

963983695

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Divendres

11:30

14:30

20n quadrimestre

MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

PALOMARES MAS, ROSANA

D2.15

Rosana.Palomar es@uv.es

961625132

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dilluns

10:00

13:00

20n quadrimestre

CIENCIES SOCIALS

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

PALOMARESMONTERO, DAVINIA

2D.06

Davinia.Palomar es@uv.es

961625130

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dimecres

10:30

12:30

20n quadrimestre

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

PARDO BALDOVI, MARIA ISABEL

D10

Misabel.Pardo@uv.es

963864594

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 11:30 14:30 Tot e curs MAGISTERI D2.15 961625132
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 601A 963983601
(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valencia)
PAYA GIL, MARTA Marta.Paya@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 10:30 12:00 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D19 963983694

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

RODENAS| MARCO, IMMACULADA

Inmaculada.Rodenas@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dilluns

17:00

19:30

Tot el curs

MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

D2.16

961625136
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ROMERO RODRIGO, MERCEDES

M .M er cedes.Romero@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 11:00 14:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 961625135
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D20 961625440

DEL 24/2/2025 AL 5/9/2025: ESTADA D’INVESTIGACIO - TUTORIES ASSUMIDES PEL PROFESSOR VICENTE GABARDA

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

ROSGARRIDO, ALICIA

Alicia.Ros@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 11:30 13:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 963864610
Dimecres 09:30 11:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.16 963864610
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D20 963864590

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

SALESARASA, CRISTINA

Cristina.Sales@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Divendres

12:30

15:30

20n quadrimestre

MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

SALINAS FERNANDEZ, BERNARDINO

D2.15

961625131

Bernardino.Salinas@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 11:00 13:00 Tot el curs MAGISTERI D2.14 963864724
Dilluns 16:30 17:30 Tot e curs MAGISTERI D2.14 963864724

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

SAN MARTIN ALONSO, ANGEL

Angel.Sanmartin@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dimarts

10:30

13:00

20n quadrimestre

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

SANCHEZ CRUZ, MELANIE

D13

963864591

M elanie.Sanchez@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 10:00 11:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 961625132
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 602 963864607

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

SANZ CERVERA, PILAR

Pilar .Sanz-Cervera@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dilluns 13:00 14:30 20n quadrimestre MAGISTERI S2.04 961625138
Dijous 13:00 14:30 2o0n quadrimestre MAGISTERI S2.04 961625138

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)
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SORIANO MORAN, ANTONIO

Antonio.Soriano-Moran@uv.es

DIA INICI FINAL PERiODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 10:00 11:30 20n quadrimestre ONTINYENT SALA PROF. 962917450
Dijous 11:00 12:30 20n quadrimestre ONTINYENT SALA PROF. 962917450

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

SOSPEDRA BAEZA, MARIA JOSEFA

Maria.Jose.Sospedra@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 16:30 18:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 961625131
Dijous 17:30 19:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 961625131

— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D18 963983693

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

SUAREZ GUERRERO, CRISTOBAL NICO

Cristobal.Suarez@uv.es

DIA

INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dimecres

10:00

13:00

20n quadrimestre

MAGISTERI

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

TARRAGA MINGUEZ, RAUL

D2.19

Raul.Tarraga@uv.es

963983717

DIA INICI FINAL PERiODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimarts 09:00 11:00 20n quadrimestre MAGISTERI D2.13 963828858
Divendres 10:30 11:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.13 963828858

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

TIJERASIBORRA, AMPARO

M.Amparo.Tijeras@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 10:00 11:00 2on quadrimestre MAGISTERI D2.14 963828494
Divendres 10:30 11:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.14 963828494
(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

VALLE APARICIO, J. ELISEO Jose.E.Valle@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Divendres 17:30 20:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.17 963864608
(Participa en el programa de tutories telematicques de la Universitat de Valéncia)

VERDEJO VALENZUELA, IVAN lvan.Verdejo@uv.es

DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 11:00 12:30 20n quadrimestre FILOSOFIA | CC. EDUCACIO D101 963983978

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)
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VIDAL ESTEVE, MARIA ISABEL Isabel.Vidal @uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 10:30 13:30 20n quadrimestre MAGISTERI D2.15 961625135
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 601A 963983601
(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)
VILA SORIANO, ROCIO Rocio.Vila@uv.es
DIA INICI FINAL PERIODE CENTRE DESPATX TELEFON
Dimecres 17:00 18:30 Tot e curs MAGISTERI D2.15 961625132
— — — — FILOSOFIA | CC. EDUCACIO 602 963864605

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

VILA VILANOVA, JOAQUIN

Joaquin.Vila@uv.es

DIA INICI

FINAL

PERIODE

CENTRE

DESPATX

TELEFON

Dimarts 15:00

17:30

20n quadrimestre

FILOSOFIA | CC. EDUCACIO

(Participa en el programa de tutories telematiques de la Universitat de Valéncia)

D101

963983978
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